• n.60 Etichette adesive per inventario -dimensione etichetta: 4,5 cm x2,5  cm 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per la acquisizione 

in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 237,90 (duecentotrentasette/90) Compresa 

IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.9 - REALIZZAZIONE DI RETI 

LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE - AVVISO 20480/2021 -CUP  

D29J21007850006  che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria